

هرمزگان

احداث مجتمع تجاری

در شهرک پیامبر اعظم هرمزگان

احداث مجتمع تجاری گامرونی نیازهای ساکنان شهرک پیامبر اعظم را مرتفع می‌کند. مدیر مسکن و ساختمان اداره کل راه‌وشهرسازی هرمزگان با اعلام این خبر گفت: وسعت شهرک پیامبر اعظم (ص) و تعداد خانوارهای ساکن در آن نیازمند زیرساخت‌های عظیمی است که رفاه حال عمومی را با خود به همراه داشته باشد. ماندانا مقدسی افزود: یکی از این نیازها احداث یک مجتمع تجاری بوده که در حال حاضر با زیربنای بالغ بر ۱۹ هزار مترمربع در ۴ طبقه در حال احداث است. این مقام مسؤول افزود: پیشرفت این پروژه تاکنون ۲۰ درصد بوده و امید است تا سال آینده به بهره‌برداری برسد.

صنعت

نخستین گردهمایی چهره‌های نامی صنعت و اقتصاد کشور برگزار شد

نخستین همایش چهره‌های نامی صنعت و اقتصاد کشور با رویکرد برندهای مسؤولیت‌پذیر اجتماعی با حضور مقامات دولتی و فعالان اقتصادی در مرکز اسناد و کتابخانه ملی برگزار شد. الهام امین‌زاده، دستیار ویژه رئیس‌جمهور در امور حقوق شهروندی، در این همایش با اشاره به نقش برندها در پویایی اقتصاد کشور گفت: چنانچه یک برند بخواهد منفعت‌طلبی هم داشته باشد باید به پیرامون و نوع نیاز مردم احترام بگذارد تا حداقل قیّم نبرم بتواند به عنوان یک واحد صنعتی برتر معرفی شود. در ادامه، مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران تحقق اقتصاد مقاومتی و منویات مقام معظم رهبری را به مسؤولیت‌پذیری صاحبان صنعت مرتبط دانست و ادعا کرد: قطعا مسؤولیت‌پذیری یک چهره صنعتی می‌تواند سبب تحقق اقتصاد مقاومتی شود و نیازهای جامعه امروز را به نحو احسن پاسخ دهد. فاطمه دانشور، عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز گفت: بنگاه‌های اقتصادی یکی از عواملی هستند که می‌توان بحران‌های کشور را از جمله بحران زیرساخت، آب و انرژی کشور را با کمک‌شان تا حد زیادی برطرف کرد. در پایان این مراسم از چهره‌های نامی صنعت و اقتصاد کشور تجلیل شد. این همایش با رویکرد برندهای مسؤولیت‌پذیر اجتماعی توسط گروه بین‌الملل پیشگامان تهران برگزار شد.

بانک‌ها در اجرای مصوبات کمک به تولید همکاری نمی‌کنند

صنایع و معادن بوشهر در پیچ و خم مشکلات



در حالی که ستاد تسهیل واحدهای تولیدی و صنعتی استان مصوباتی برای حل مشکلات واحدهای تولیدی داشته اما برخی بانک‌ها از اجرای مصوبات سر باز زده و موجب گلايه صنعتکاران بوشهر شده‌اند. به گزارش فارس از بوشهر، تولید و اشتغال و رفع موانع تولید از جمله مسائل و مشکلاتی است که دولت با آن دست به گریبان است و در استان بوشهر نیز بسیاری از فعالان صنعتی و معدنی از برخی مشکلات اداری و عدم همکاری بانک‌ها برای حل مشکلات صنعت و معدن استان گلایه دارند. دبیر انجمن مدیران صنایع استان بوشهر با اشاره به تحرکات دولت از نظر عملیاتی و آیین‌نامه برای خروج از رکود گفت: تمام نواقعی که در این زمینه مطرح بوده پیش از این در آیین‌نامه‌ها دیده شده است. خضر خلیلی ادامه داد: مساله نگران‌کننده درباره عملیاتی شدن مصوبات ستاد تسهیل واحدهای تولیدی است، زیرا بسیاری از مصوبات ستاد تسهیل عملیاتی نمی‌شود. وی با اشاره به موضوع قاچاق کالا گفت: از مواضع شجاعانه استاندار بوشهر در موضوع قاچاق کالا تشکر می‌کنم، آنچه می‌توان بیان کرد این است که رقم قاچاق کالا در استان حدود ۷ تا ۱۰ میلیارد دلار است که این رقم برای دولت کم‌رشدن و برای بهداشت و اقتصاد کشور هم بد است. خلیلی در ارتباط با موضوع منطقه آزاد بوشهر هم گفت: انتظار داریم تمام کسانی که می‌توانند در تصویب

لايحه تأثیر گذار باشند این قضیه را پیگیری کنند تا این طرح تصویب شود. وی بیان داشت: مهم‌ترین اتفاق ۳۰ سال اخیر استان بوشهر در کنار فعالیت پارس جنوبی، همین تصویب منطقه آزاد خواهد بود. عضو کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی و صنایع و معادن استان بوشهر نیز در نشست بررسی مشکلات واحدهای صنعتی و معدنی استان بوشهر اظهار داشت: از اینکه اراده دولت حمایت از صنایع است یک قوت قلب برای ما است اما به نظر می‌رسد نقشه را برای حمایت از صنایع با مشورت با صاحبان

و برای سوخت، پارانه تعیین کرده و در حق کارفرما هم تجدیدنظر کنیم. عبادی با بیان اینکه قانون مشاغل سخت و زیان‌آور بسیاری از بنگاه‌های ما را به نابودی می‌کشاند، گفت: بازنگری در قوانین مالیاتی، تخفیف سهم کارفرما و توجه به سهم اشتغال برای رونق کار واحدهای صنعتی ضروری است. رئیس انجمن صنفی کارفرمایان معادن و صنایع معدنی استان بوشهر هم به بیان برخی مشکلات فعالان صنعتی و معدنی پرداخت و گفت: یکی از مشکلات ما مربوط به آب منطقه‌ای و صدور مجوز برداشت از معادن رودخانه‌ای و نصب کنتور پسماند است و در همین زمینه ۵ الی ۶ واحد تولیدی در خورموج تعطیل شدند. صادقی افزود: برای صدور مجوز برداشت از معادن نیز حجم واقعی مصرفی از سوی آب منطقه‌ای به ما تعلق نمی‌گیرد؛ نصف سهمیه را دریافت می‌کنیم و برای اضافه برداشت نیز جریمه می‌شویم. وی گفت: افزایش ۶۰۰ درصد قیمت آب‌ها هم از طرف وزارت نیرو هم از دیگر مشکلاتی است که فعالان صنعتی و معدنی با آن دست به گریبان هستند. رئیس انجمن صنفی کارفرمایان معادن و صنایع معدنی استان بوشهر خواستار اعطای تسهیلات مورد نیاز به واحدهای صنعتی و معدنی شد و بیان کرد: برای ارائه ضمانتنامه به بانک، بیشتر واحدهای صنعتی مشکل دارند لذا انتظار می‌رود تا صندوق‌های بیمه، ضمانتنامه را به بانک بدهند.

نظام مالیاتی بود. این در حالی است که در این بازه زمانی، همچنین شاهد حضور حداکثری حوزه‌های فرهنگی و رسانه‌های کشور اعم از صداوسیما، مطبوعات، خبرگزاری‌ها و... در وادی اقدام و عمل بودیم به گونه‌ای که جملگی با تکیه بر تمام ظرفیت‌های موجود به میدان آمده و رویکردی فعال و مثبت از خود بروز دادند که جای بسی تشکر دارد. به رسم قدرانی از موهبت هم‌نویان مردم با نظام مالیاتی، مراتب تقدیر و تشکر خود را از مودیان محترم مالیاتی اعلام داشته، همچنین عزم و تلاش جهادی همکارانم در اقصی نقاط کشور را که در ۲ ماه پرمشغله از سال، جلوه‌های خدمت‌رسانی صادقانه و خالصانه را به نمایش گذارند، ارج می‌نهم.

قدرانی از مؤدیان، رسانه‌ها و کارکنان نظام مالیاتی

رونق اقتصادی در سیاست‌گذاری‌های نظام مالیاتی تنها راهکار موجود برای برون‌رفت از وضعیت ناپایدار اقتصادی است. وفاق جمعی و مشارکت ملی برای ارتقای توان نظام مالیاتی و توسعه زیرساخت‌ها به منظور استقلال و شکوفایی اقتصاد کشور در سال جاری، نمودی دوچندان یافته و همه ارکان نظام اکنون به این اجماع رسیده‌اند که ارتقای کارایی و اثربخشی نظام مالیاتی، سکوی پرتاب اقتصاد کشور به سمت توسعه پایدار اقتصادی به شمار می‌رود. امسال در راستای اقدام و عمل به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، رویکرد حمایت از تولید، اشتغال و

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با صدور پیامی به مناسبت پایان موعده ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقیقی و حقوقی، از مشارکت و اعتماد مودیان مالیاتی جهت مشارکت چشمگیر در ارائه اظهارنامه مالیاتی، حمایت و همراهی رسانه‌های جمعی و همچنین تلاش کارکنان خدمت‌نظام مالیاتی تقدیر و تشکر کرد. در متن پیام سید کامل تقوی‌زاد آمده است: امروز اقتصاد کشور بیش از هر زمان دیگر نیازمند حضور و مشارکت احاد مردم در عرصه کار و تلاش است و در سالی که به نام «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» نامگذاری شده، اراده ملی و عزم همگانی برای محقق ساختن اهداف اقتصاد مقاومتی که اتکا به درآمدها و منابع درون‌زا و تأمین هزینه‌های کشور از محل درآمدهای پایدار

اوضاع وخیم شیخ زکراکی و ابتدایی‌ترین اصل سیاست خارجی

قاسم، از متحدان استراتژیک جمهوری اسلامی محسوب می‌شوند و حمایت از آنها نیز در راستای منافع ملی کشور است و ابتدایی‌ترین اصل سیاست خارجی هر دولتی با هر رویکردی این است که تأمین‌کننده منافع ملی باشد. امروز بعد از گذشت ۳ سال از عمر دولت و با وجود مذاکرات بی‌دری با غرب و آمریکا و با گذشت بیش از یک سال از نهایی شدن برجام، مردم حق دارند از دولت بپرسند نتیجه این همه مذاکره و این جایگاه بی‌بدیلی که - به‌زعم جناب روحانی - در جهان پیدا کرده‌ایم، کجا قرار است خود را نشان دهد؟! چطور می‌توان ادعای ارتباط و تعامل با جهان داشت اما در مسائلی که کشورمان، قبلاً همواره موضعی موثر و فعال داشته و در قبال ظلمی که به متحدان

استراتژیک جمهوری اسلامی می‌شود، تا این حد منفعل و ناکارآمد بود؟ اگر این نوع سیاست‌تورزی قرار بود در سوریه و عراق هم پیاده شود و در آنجا هم به‌جای سردار قاسم سلیمانی، کار دست امثال ظریف باشد؛ آیا غیر از این است که مجبور می‌شدیم برای مقابله با داعش در خیابان‌های تهران علیه داعش سنگر بگیریم؟! هر چند دولت و حامیانش نقطه قوت و دستاورد بزرگ خود را عرصه بین‌المللی و دیپلماسی می‌دانند و بر آن مانور می‌دهند اما واقعیت این است که عملکرد منفعلانه دولت یازدهم در سیاست خارجی، دیپلماسی فایده‌را به «دیپلماسی هزینه» برای کشورمان تبدیل کرده که ناکارآمدی دولت در قبال اوضاع وخیم شیخ زکراکی نیز ناشی از همین مساله است.

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

انتقاد از دولت در زمینه انفعال و ناکارآمدی در قبال رخدادهایی چون وضعیت شیعیان و شیخ زکراکی در تیغریه و سلب تابعیت از آیت‌الله شیخ عیسی قاسم و مسوادی از این قبیل، از منظر آموزه‌های دینی و اسلامی و گفت‌مان حضرت امام سر جای خودشان، لکن آنچه در اینجا مورد توجه است اینکه دولت جناب روحانی و وزیر امور خارجه ایشان، حتی در چارچوب فکری و نظری خاصه دولت و با معیار قرار دادن شعارها و دیدگاه‌های شخص ایشان هم نتوانسته مطالبات را در این زمینه برآورده کند و در قبال رخدادهای بین‌المللی مانند جنایت علیه شیخ زکراکی و امثالهم، ناکام مانده است. جریان‌هایی چون شیخ زکراکی و آیت‌الله عیسی

درمان سرطان، مسکن نیست!

چگونه باید با رشوه‌خواری‌های گسترده در سطح پایین سازمان‌ها و نهادهای دولتی برخورد کرد؟ چه کسی قادر خواهد بود به افکار عمومی بگوید اگر جایی نایق و تبعیضی مشاهده کردید به نهاد نظارتی مربوط اطلاع دهید؟ اصلا چه کسی است که کسانی باید توقع برخورد با بی‌عدالتی داشته باشند؟ نسخه «مانور تجمل» پیچیده شده توسط رئیس‌جمهور وقت در دهه ۷۰ که امروز به بهترین شکل در سطح مدیران کشور اجرایی شده و حتی فیش‌های حقوقی سرسام‌آور مدیران هم برای مردم رو شده است، مثل بمب اتم اعتماد به سیاستم و ارزش‌هایش را لرزاند است اما هیچ واکنش مناسبی از سوی مسؤولان امر رخ نمی‌دهد.

صحبت از ارزش‌های اصیل انقلاب که تکیه بر اعتماد عمومی خیل عظیمی از مردم داشت اکنون سخت می‌شود. جامعه روز به روز نسبت به شنیدن خبر فسادهای سیستمی بی‌توجه‌تر می‌شود، چون تا زمانی که خط قرمزی از ملاحظات سیاسی و جناحی و رودرپاستی‌های بی‌دلیل بر مبارزه با فساد در سطح کلان حاکم باشد، توجیه ناهنجاری در رشوه‌خواری کارمندان خردتر برای همدیگر راحت‌تر است و نتیجه، «انحراف» در «اصل» ارزش‌های بنیادین نظام سیاسی خواهد بود نه از خود ارزش‌ها. سوم، سرطان «تبعیض» هم دستگاه سیاسی را دچار مشکل می‌کند و هم آثار اجتماعی و فرهنگی دارد. حرام‌خواری مدیران ارشد اگر با «مشت آهنین» نظام سیاسی کشور روبه‌رو نشود،

روزنه

ادامه از صفحه اول

از روز نخست این بحران ۲ رویکرد متفاوت نسبت به آن وجود داشت: از یک طرف رهبری و مردم که معتقد بودند به سرعت و با جدیت باید با «فیش‌گیتی‌ها» برخورد شود و از سوی دیگر دولتی که تلاشی برای حل مساله نداشت و اظهار نظرهایش در یک بازه از «این فیش‌ها مرسوم است و نباید بییند انحرافی دارد تا در نهایت «یک عنذر خواهی ساده» پیش رفت اما برخورد جدی با مساله صورت نگرفت.

رهبری از همان روز نخست درباره مساله فیش‌ها بالاترین وجه موضع را گرفتند. ایشان که همواره اعتقاد دارند رهبری در جزئیات دخالت نمی‌کند و هر جا بییند انحرافی دارد صورت می‌گیرد که ما را از مسیر اصلی انقلاب جدا می‌کند وارد مساله می‌شود، در این مساله تمام‌قد به میدان آمدند و مساله فیش‌های نجومی را «هجوم به ارزش‌ها» خواندند و خواستار برخورد عاجل و ارائه گزارش به مردم شدند. البته داخل برانتز هم این نکته را مورد اشاره قرار دادند که «عمده مدیران پاکدستند» اما آنچه در صحبت‌های رهبری از یک نگرانی عمیق خبر می‌داد، بی‌اعتمادی و ریزش سرمایه اجتماعی جمهوری اسلامی بود که به واسطه کاهلی دولتمردان امکان بروز داشت.

سرطان «تبعیض»، «سیرت» نظام سیاسی را آنچنان عوض خواهد کرد که دیگر «صورت» آن دردی را دوا نکند، همانگونه که خنده‌های مدیر «بقه آخوندی» فلان بانک که حقوق نجومی‌اش فقط یکی از انبوه موارد تخلفش است، در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های رسمی مثل «جنگنده‌های مدرن دشمن» از جامعه ایران تلفات می‌گیرد. اگر فعل حرام و غیرشرعی افراد در جامعه با برخورد سیستم حکومتی (طبق وظیفه‌اش) روبه‌رو می‌شود، رفتار فعلی دولت در برخورد با حرام‌خواری مدیرانش باید صدمه بالاتر باشد، اما آنگونه که شواهد امر نشان می‌دهد واقعیت چیز دیگری است.

«همایش استعفا»، «حمله به دولتی‌های سابق» و «سکوت مطلق درباره اتهامات برادر رئیس دولت» که حالا هم در ماجرای فیش‌های حقوقی حضور دارد و هم در یک پرونده تحصیلی درگیر شده، با جامعه ایران چه خواهد کرد؟ آیا اگر فردی عادی تخلفی بسیار کوچک‌تر از تمام این مدت نیز مردم با موضع رهبر انقلاب همراهی داشتند و معتقد بودند باید با مفسدان برخورد شود و حکومت اسلامی نباید اجازه بدهد براساس منفعت‌طلبی و دست‌درازی عدای به بیت‌المال، ارزش‌های جامعه مورد

گناه مدیران پاکدست چیست؟

تغییر اولویت ذهن جامعه دعوی انتخاباتی خود را به میز بین‌المللی شوراهای شهرداریان برد که نشان داد نه تنها درکی از این ندارد که مردم از او چه می‌خواهند، بلکه متوجه نیست که برای فرار از پاسخگویی دارد آبروی کشور را در انتظار بین‌المللی هم خدشه‌دار می‌کند. حال اما نتیجه رفتار دولتی‌ها چه شده است؟ در این میان به گفته کارشناسان، ۲۰ درصد از محبوبیت حسن روحانی کاهش پیدا کرده، نگاه حسن‌ظن مردم به مسؤولان تبدیل به سوء‌ظن شده و هر روز که از این ماجرا می‌گذرد دولت به جای راه‌حل اساسی به دنبال راه فرار است، دیوار اعتماد متزلزل تر می‌شود و سرمایه اجتماعی جمهوری اسلامی مورد خدشه قرار می‌گیرد. عدم برخورد با متخلفان و مفسدان در مورد فیش‌های نجومی اما یک اثر دیگر هم بر خود دولت و مدیران آن دارد. همچنان که در مقدمه گفتیم وقتی با مفسدان برخورد شود در نظر گاه مردم بین مدیر پاکدست و فاسد تفکیک ایجاد می‌شود و این انگاره که «عمود مدیران مرتکب فساد شده و عمده مدیران پاکدست» در اذهان تثبیت می‌شود اما وقتی برخوردی با مساله صورت نمی‌گیرد گزاره دیگری تقویت می‌شود که «با مدیران متخلف برخورد نمی‌شود که اگر بشود باید در شهر هر آن که هست گیرند!» حالا این عدم برخورد، مدیران پاکدست را هم در ردیف اول معترضان به دولت قرار داده که چرا باید آنها به چوب بی‌خیالی دولتمردان زده شوند و در نظر گاه مردم جزئی از کاست فاسد نجومی‌ها تلقی شوند؟!

www.vatanemrooz.ir

اولین خیریه سایبری
مساله محور در ایران

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat110.com

خوزستان

برگزاری جلسه کمیته تخصصی

حوادث شبکه انتقال و فوق توزیع

جلسه کمیته تخصصی حواث شبکه انتقال و فوق توزیع در ۳ ماه اول سال ۹۵ حضور مدیرعامل در محل سالن کنفرانس معاونت بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تشکیل شد. جلسه کمیته تخصصی حواث شبکه به منظور بررسی وضعیت آماری حواث شبکه انتقال و فوق توزیع ۳ ماه اول سال ۹۵، همچنین بررسی گزارش ارسالی شرکت مدیریت شبکه برق ایران درباره حواث بخش انتقال سال گذشته این برق منطقه‌ای با حضور مدیرعامل، معاونان و مدیران عضو کمیته تخصصی حواث شبکه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، همچنین مدیرعامل و مدیران شرکت تعبیر و نگهداری انتقال نیرو خوزستان برگزار شد. در این جلسه مسعود فتواتی، معاونت بهره‌برداری و رئیس کمیته تخصصی حواث این شرکت گزارشی از اقدامات انجام شده در نواحی بهره‌برداری وضعیت آمادگی شبکه انتقال و فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای خوزستان و دستور کار این نشست به مدیرعامل شرکت و سایر اعضای کمیته تخصصی حواث شبکه ارائه داد.

فناوری

برگزاری نخستین مسابقات دانشجویی

روبات‌های پرنده در تهران

روبات‌های پرنده ساخت دانشجویان ایرانی برای نخستین‌بار در ایران بر سرعت و جابه‌جایی اشیا با هم رقابت می‌کنند. نخستین دوره مسابقات روبات‌های پرنده با مشارکت و میزبانی انجمن علمی دانشجویان برق، دانشگاه صنعتی مالک اشتر و حمایت مالی فروشگاه اینترنتی بامیلو ۶ تا ۸ مردادماه ۱۳۹۵ با هدف ارتقای فناوری روباتیک کشور برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فروشگاه اینترنتی بامیلو، این مسابقه نخستین رقابت علمی روبات‌های پرنده در ایران است که در ۲ بخش سرعت و فضای بسته (Indoor) با حضور بیش از ۱۵۰ دانشجو از سراسر کشور اجرا می‌شود. ایجاد پویایی در میان جامعه‌مهندسان ایرانی بویژه دانشجویان مهندسی برق، ایجاد ارتباط میان صنعت و دانشگاه و معرفی فناوری روباتیک ایران به جامعه بین‌المللی از جمله اهداف برگزاری این رقابت است که از این پس به صورت سالانه در ایران برگزار خواهد شد.